
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Licencia ZILIANI - EX-2021-00212690- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota presentada por el Dr. Beta ZILIANI (Legajo 51.313) por la cual solicita licencia sin goce de
haberes del 16 de agosto al 26 de noviembre del corriente año por razones particulares; y

CONSIDERANDO

Que el Área Personal y Sueldos ha presentado el informe correspondiente y el agente está en
condiciones de acceder a la licencia solicitada sin goce de haberes por razones particulares por Art.
49 ap II inc (b del Convenio colectivo de Trabajo docente.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Otorgar licencia sin goce de haberes al Dr. Beta ZILIANI (Legajo 51.313), en el
cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple (código cargo 111/20), en el Área Ciencias de la
Computación, desde el 16 de agosto al 26 de noviembre de 2021. Encuadrar la licencia en el Art.
49 ap II inc (b) del Convenio colectivo de Trabajo docente.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DIEZ DÍAS DEL MES DE MAYO DEL
AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	numero_documento: RHCD-2021-174-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Miércoles 19 de Mayo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-05-19T22:29:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-19T22:51:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-19T22:51:30-0300
	GDE UNC




